
 

 

Выборы депутатов советов депутатов 

муниципальных образований  Сланцевского муниципального района 

Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года 

 
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
с полномочиями  избирательных комиссий муниципальных образований Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области  

 

          

                                         РЕШЕНИЕ       

26 августа 2019 года                                                                       №119/953 

 
О  регистрации уполномоченного представителя, назначенного избирательным 

объединением Сланцевского местного отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов советов депутатов 

муниципальных образований Сланцевского муниципального района Ленинградской 

области четвертого созыва  

8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную 

комиссию Сланцевского муниципального района с полномочиями избирательных 

комиссий муниципальных образований избирательным объединением Сланцевского 

местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на 

выборах депутатов совета депутатов муниципальных образований Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года, 

в соответствии   с частями 1, 2, 3 статьи 18 областного закона от  15 марта 2012 года № 20-

оз  «О  муниципальных выборах депутатов в Ленинградской области», территориальная 

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района с  полномочиями 

избирательных комиссий муниципальных образований Сланцевского муниципального 

района Ленинградской области РЕШИЛА:  

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по всем вопросам 

(за исключением финансовых), связанным с участием избирательного 

объединения Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  

выборах депутатов совета депутатов муниципальных образований  Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 

2019 года. 

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю А.С. Жуку 

удостоверение установленного образца. 

3. Разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской 

области в разделе «Территориальная избирательная комиссии Сланцевского 

муниципального района». 

 

Председатель   

территориальной избирательной  комиссии  

с полномочиями  ИКМО                                                            Г. А. Семѐнова 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Секретарь  

территориальной избирательной  комиссии  

с полномочиями ИКМО                                                              А.В.Блохина 


